

# **Tanken Bjerge A.M.B.A.**

**CVR-nr.: 41055367**

Bjerge Landevej 6  
4480 Store Fuglede

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/07/2022**

---

**Vivian Tveen Petersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tanken Bjerge A.M.B.A.  
Bjerge Landevej 6  
4480 Store Fuglede

e-mailadresse: tanken@vestsj.dk

CVR-nr: 41055367

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ken kiosk med fast food, service og salg af dagligvarer.

Årets resultat er fortsat påvirket af Covid 19, men også af alvorlig sygdom hos to medarbejdere. Resultatet betragtes på dette grundlag som tilfredsstillende, selvom budgettet ikke er opfyldt, med et overskud før skat på 6.518 kr. Omsætningen er i jævn vækst, således at Andelskapitalen kan forventes genopbygget indenfor de næste to år.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		5.377.471	3.031.203
Eksterne omkostninger		-4.531.710	-2.403.950
<b>Bruttoresultat</b>		<b>845.761</b>	<b>627.253</b>
Personaleomkostninger		-839.243	-781.837
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>6.518</b>	<b>-154.584</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.518</b>	<b>-154.584</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>6.518</b>	<b>-154.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.518	
<b>I alt</b>		<b>6.518</b>	<b>-154.584</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.457	142.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>139.457</b>	<b>142.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		280.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>280.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>419.457</b>	<b>142.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		499.376	378.043
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>499.376</b>	<b>378.043</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	12.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>12.500</b>
Likvide beholdninger		55.985	160.454
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>560.361</b>	<b>550.997</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>979.818</b>	<b>692.997</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	110.000
Overført resultat		6.518	-154.584
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>256.518</b>	<b>-44.584</b>
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til banker		66.634	164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.218	20.921
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		400.000	400.000
Skyldig moms og afgifter		44.416	35.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.032	281.226
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>723.300</b>	<b>737.581</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>723.300</b>	<b>737.581</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>979.818</b>	<b>692.997</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4